

2025KO APIRILAREN HILEKO ZERGABILKETA	Zergabilketa Gordina Recaud. Integra	Itzulketak Devoluciones	Ekiadi Itxieko Zergabilketa Residuos	Guztira Total
RECAUDACIÓN DEL MES DE ABRIL DE 2025				
PERTSONA FISKOEEN ERRENTAREN GAINEKO ZERGA/IMPTO. S/RENTA PERSONAS FÍSICAS LAN ETA JARD.PROF.ETEK.ATXIK/RTOS. TRABAJO Y ACTIVIDAD PROFESIONAL KAPITAL HIGIKORRAREN ETEKINEN ATXIKIPENAK/RETENCIONES RDTOS. CAPITAL MOBILIARIO KAPITAL HIGIEZINAREN ETEKINEN ATXIKIPENAK/RETENCIONES RDTOS. CAPITAL INMOBILIARIO ONDARE IRABAZIEN ATXIKIPENAK/RETENCIONES GANANCIAS PATRIMONIALES LOTERIA ETA APOSTU JAKIN BATZUEN G.Z. BEREZIA/GRAVAMEN ESP. S/PREMIOS DET.LOTERIAS Y AP PROFESIONALEN ETA ENPRESARIEN ORDAINKETA ZATIKATUAK/PAGOS FRAC.PROFES. Y EMPRESARIALES KUOTA DIFERENTZIAL GARBIA/KUOTA DIFERENCIAL NETA	69.989.555 2.425.923 217.290 171.618 72.897 251.275	 69.051.525	682.418 159.585 29.669 64.382 73.626 294.470	70.671.973 2.585.508 245.995 236.000 146.523 -68.505.780
PFEZ GUZTIRA/TOTAL I.R.P.F.	73.128.558	69.052.488	1.304.149	5.380.218
SOZETATEAREN GAINEKO ZERGA/IMPTO. S/SOCIEDADES KAPITAL HIGIKORRAREN ETEKINEN ATXIKIPENAK/RETENCIONES RDTOS. CAPITAL MOBILIARIO KAPITAL HIGIEZINAREN ETEKINEN ATXIKIPENAK/RETENCIONES RDTOS. CAPITAL INMOBILIARIO ONDARE IRABAZIEN ATXIKIPENAK/RETENCIONES GANANCIAS PATRIMONIALES KUOTA DIFERENTZIAL GARBIA/KUOTA DIFERENCIAL NETA	2.425.923 217.290 972.505 24.464.249	 964 124.638	159.585 29.668 364.829 214.472	2.585.508 245.995 1.337.333 24.554.083
SOZETATEEN GAINEKO ZERGA GUZTIRA/TOTAL I. SOCIEDADES	28.079.967	125.602	768.554	28.722.919
EZ EGOILIARREN ERRENTAREN GAINEKO ZERGA/IMPTO. NO RESIDENTES OINORDETTA ETA DOHAINTZEN GAINEKO ZERGA/IMPTO. S/SUCESIONES Y DONACIONES ONDAREAREN G.Z. ETA FORTUNA HANDIEN G.Z./IMP.S/PATRIMONIO E IMP.S/GRANDES FORTUNAS KREDITU ERAKUNDEETAKO GORDAILUEN G.Z./IS/DEPÓSITOS EN LAS ENTIDADES DE CRÉDITO ENERGIA ELEKTRIKOAREN EKOIZPENAREN GAINEKO ZERGA/IMPTO. S/PRODUCCIÓN DE ENERGÍA ELÉCTRICA IRAUNGITAKO ZERGA/IMPUESTOS EXTINGUIDOS	1.422.263 1.440.077 334.322	 15.715	281.291 10.679 17.082	1.703.555 1.435.042 351.404
ZUZENEKO ZERGAK GUZTIRA/TOTAL IMPUESTOS DIRECTOS	104.405.187	69.193.805	2.381.756	37.593.138
BEZ (BEREZKO KUDEAKETA)/I.V.A. GESTIÓN PROPIA ONDARE ESKUALDAKETA G.ZERGA/IMPTO. S/TRANSMISIONES PATRIMONIALES EGINTZA JURIDIKO DOKUMENTATUEN G.ZERGA/IMPTO. S/ACTOS JURÍDICOS DOCUMENTADOS ZENBAIT GARRAIOBIDEREN GAINEKO ZERGA/I.E. S/DETERMINADOS MEDIOS DE TRANSPORTE FABRIKAZIO ZERGA BEREZIAK BEREZKO KUDEAKETA/IMPTOS. ESPECIALES DE FABRICACIÓN G. PROPIA ALKOHOLA ETA EDARI DERIBATUAK/ALCOHOL Y BEBIDAS DERIVADAS BITARTEKO PRODUKTUAK/PRODUCTOS INTERMEDIOS HIDROKARBURUAK/HIDROCARBUROS BARNE ERAGKETAK (TASA AUTONOMIKA SALBU)/OP.INTERIORES (EXCLUIDO TIPO AUTONÓMICO) TASA AUTONOMIKOA/TIPO AUTONÓMICO TABAKO LABOREAK/LABORES DEL TABACO GARAGARDOA/CERVEZA ELEKTRIZITATEA/ELECTRICIDAD BERRERABILI EZIN DIREN PLASTIK. ONTZIEN G/ ZERGA BEREZIA/I.E. S/ ENVASES DE PLÁSTICO NO REUTILIZABLES IKATZAREN GAINEKO ZERGA BEREZIA/IMPTO.ESPECIAL S/CARBÓN ASEGURU-PRIMEN GAINEKO ZERGA/IMPTO. S/PRIMAS DE SEGUROS JOKU JARDUERAREN GAINEKO ZERGA/IMPTO. S/ACTIVIDADES DEL JUEGO BEROTEGI-EFETUKO GAS FLUORDUNEN G.Z./S/GASES FLUORADOS DE EFECTO INVERNADERO FINANTZA TRANSAKZIOEN GAINEKO ZERGA/IMPTO.S/LAS TRANSACCIONES FINANCIERAS ZERBITZU DIGITAL JAKINEN GAINEKO ZERGA/IMPTO./DETERMINADOS SERVICIOS DIGITALES HONDAKINAK ZABORTEGIAN UZTEAREN GAINEKO ZERGA/IMPTO.S/EL DEPÓSITO DE RESIDUOS EN VERTEDEROS IRAUNGITAKO ZERGA/IMPUESTOS EXTINGUIDOS	135.362.378 2.461.195 364.540 336.232 64.600 3.873 34.057.828 7.649.317 61.883 1.395.293 271.871 1.554.811 82.920 459.432 2.687.266 401.541	 41.358.806 19.978 15.550 459.251 277 14.210 21.720 41	681.778 3.473 7.711 493 221	94.685.350 2.444.690 356.701 336.232 64.600 3.873 33.598.577 7.649.317 -1.502 1.395.293 271.871 1.554.811 82.643 445.222 2.687.266 401.541 -21.720 -41
ZEHARKAKO ZERGAK GUZTIRA/TOTAL IMPUESTOS INDIRECTOS	187.214.981	41.953.219	692.962	145.954.724
BINGOA/BINCO MAKINA ETA APARATU/MÁQUINAS Y APARATOS AUTOMÁTICOS KASINOAK ETA BESTELAKOAK/CASINOS Y OTROS	119.278 52.792		221	119.278 53.013
JOKOAREN GAINEKO TASAK GUZTIRA/TOTAL TASAS DE JUEGO	172.070		221	172.291
ERREKARGUAK/RECARGOS BERANDUTZA/INTERESES DE DEMORA ISUNAK/SANCIONES	132.304 103.205 25.414	1.011 517 4.540	493 48.554	131.293 103.181 69.428
TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK GUZTIRA/TOTAL TASAS Y OTROS INGRESOS	432.993	6.069	49.269	476.193
ZERGA ITUNDUEN BEREZKO KUDEAKETA GUZTIRA/TOTAL TRIB.CONCERT.G.PROPIA	292.053.161	111.153.092	3.123.986	184.024.055
BEZAREN EGOKITZAPENAK/AJUSTES I.V.A. IMPORTAZIOAK/IMPORTACIONES BARNE ERAGKETAK/OPERACIONES INTERIORES	75.714.243 48.901.842	7.282.503		75.714.243 41.619.339
BEZ EGOKITZAPENAK GUZTIRA/TOTAL AJUSTES I.V.A.	124.616.085	7.282.503		117.333.582
ZERGA BEREZIEEN EGOKITZAPENAK/AJUSTE IMPUESTOS ESPECIALES ALKOHOLA,DERIBATUAK ETA BITARTEKOAK/ALCOHOL, DERIVADOS E INTERMEDIOS IMPORTAZIOAK/IMPORTACIONES BARNE ERAGKETAK/OPERACIONES INTERIORES HIDROKARBURUAK/HIDROCARBUROS IMPORTAZIOAK/IMPORTACIONES BARNE ERAGKETAK (TASA AUTONOMIKA SALBU)/OP.INTERIORES (EXCLUIDO TIPO AUTONÓMICO) TASA AUTONOMIKOA/TIPO AUTONÓMICO TABAKO LABOREAK/LABORES DEL TABACO BARNE ERAGKETAK/OPERACIONES INTERIORES GARAGARDOA/CERVEZA IMPORTAZIOAK/IMPORTACIONES BARNE ERAGKETAK/OPERACIONES INTERIORES BERRERABILI EZIN DIREN PLASTIK.ONTZIAK/ENVASES DE PLÁSTICO NO REUTILIZABLES IMPORTAZIOAK/IMPORTACIONES BARNE ERAGKETAK/OPERACIONES INTERIORES	12.485 7.896.778 2.331 6.327 2.575.051 228.047 239.072	 41.607.690 4.318.076 772.738		12.485 7.896.778 2.331 -41.607.690 6.327 2.575.051 228.047 -533.667
ZZ.BB. EGOKITZAPENAK GUZTIRA/TOTAL AJUSTE IMPTOS. ESPECIALES	10.960.092	46.698.505		-35.738.413
Berrotegi.Efectuko gas Fluordunen gainb.Zergaren egokitzapena/Ajuste Impto. s/Gases Fluorados de Efectos Invernadero IMPORTAZIOAK/IMPORTACIONES BARNE ERAGKETAK/OPERACIONES INTERIORES	10.069 10.498	2.621 4.168		7.447 6.330
Berrotegi.-Efectuko Gas Fluordunen gain.Zergaren Egokitzapenak Guztira/Total Ajuste Impto. s /Gases Fluorados de Efectos Invernadero	20.567	6.790		13.777
ESTATUAREKIKO EGOKITZAPENAK GUZTIRA/TOTAL AJUSTES ESTADO	135.596.743	53.987.797		81.608.946
ZERGA ITUNDUAK GUZTIRA/TOTAL TRIBUTOS CONCERTADOS	427.649.904	165.140.889	3.123.986	265.633.001
Formalizatugabekoa/Pendiente de Formalización	251.733.77			

2025KO APIRILAREN ARTE ZERGABILKETA METATUA	Urteko Zergabilketa Metatua Recaud.Acu. Año	Aurreko Urteko Zergabilk. Metatua Recaud.Acu. Año Ant.	Aldea Diferencia	Gehikuntza % Incto.	Urteko Aurrekontua Ppto.Año CVFP	Betearazpena (%) Ejecuc.
RECAUDACIÓN ACUMULADA AL MES DE ABRIL DE 2025						
PERTSONA FISIKOEN ERRENTAREN GAINEKO ZERGA/IMPTO. S/RENTA PERSONAS FÍSICAS	319.593.636	292.690.242	26.903.394	9,2%	1.167.127.100	27,4%
LAN ETA JARD. PROF. ETEK/ATXIKIPEN/RETENCIONES RDTOS. CAPITAL MOBILIARIO	13.983.654	10.223.284	3.760.369	36,8%	31.800.000	44,0%
KAPITAL HIGIKORRAREN ETEKINEN ATXIKIPENAK/RETENCIONES RDTOS. CAPITAL INMOBILIARIO	2.931.564	2.787.317	144.247	5,2%	11.055.800	26,5%
KAPITAL HIGIEZINAREN ETEKINEN ATXIKIPENAK/RETENCIONES RDTOS. CAPITAL INMOBILIARIO	638.619	977.881	-339.262	-34,7%	1.245.000	51,3%
ONDARE IRABAZIEN ATXIKIPENAK/RETENCIONES GANANCIAS PATRIMONIALES	310.195	425.749	-115.554	-27,1%	739.490	41,9%
LOTERIA ETA APOSTU JAKIN BATZUEN G.Z. BEREZIA/GRAVAMEN ESP. S/PREMIO DET. LOTERIAS Y AP	7.440.242	8.217.950	-777.709	-9,5%	30.000.000	24,8%
PROFESIONALEN ETA ENPRESARIEN ORDAINKETA ZATIKATUAK/PAGOS FRAC.PROFES. Y EMPRESARIALES	-71.701.258	-67.567.928	-4.133.329	-6,1%	-109.800.000	65,3%
KUOTA DIFERENTZIAL GARBIA/KUOTA DIFERENCIAL NETA						
PFEZ GUZTIRA/TOTAL I.R.P.F.	273.196.652	247.754.496	25.442.156	10,3%	1.132.167.390	24,1%
SOZIJETATEAREN GAINEKO ZERGA/IMPTO. S/SOCIEDADES	13.983.654	10.223.284	3.760.369	36,8%	31.800.000	44,0%
KAPITAL HIGIKORRAREN ETEKINEN ATXIKIPENAK/RETENCIONES RDTOS. CAPITAL MOBILIARIO	2.931.564	2.787.317	144.247	5,2%	11.055.800	26,5%
KAPITAL HIGIEZINAREN ETEKINEN ATXIKIPENAK/RETENCIONES RDTOS. CAPITAL INMOBILIARIO	3.618.842	977.881	2.640.961	270,1%	7.055.000	51,3%
ONDARE IRABAZIEN ATXIKIPENAK/RETENCIONES GANANCIAS PATRIMONIALES	25.229.274	27.695.622	-2.466.348	-8,9%	242.288.900	10,4%
KUOTA DIFERENTZIAL GARBIA/KUOTA DIFERENCIAL NETA						
SOZIJETATEEN GAINEKO ZERGA GUZTIRA/TOTAL I. SOCIEDADES	45.763.333	41.684.103	4.079.229	9,8%	292.199.700	15,7%
EZ EGOILIAREN ERRENTAREN GAINEKO ZERGA/IMPTO. NO RESIDENTES	5.021.053	3.721.766	1.299.287	34,9%	16.688.000	30,1%
ONORDETTA ETA DOHAINTZEN GAINEKO ZERGA/IMPTO. S/SUCESIONES Y DONACIONES	6.715.374	3.729.623	2.985.751	80,1%	23.780.400	28,2%
ONDAREAREN G.Z. ETA FORTUNA HANDIEN G.Z./IMP.S/PATRIMONIO E IMP.S/GRANDES FORTUNAS	761.508	965.245	-203.737	-21,1%	23.154.600	3,3%
KREDITU ERAKUNDEETAKO GORDAILUEN G.Z./S/DEPÓSITOS EN LAS ENTIDADES DE CRÉDITO	-2.569		-2.569		4.172.000	-0,1%
ENERGIA ELEKTRIKOAREN EKOIZPENAREN GAINEKO ZERGA/IMPTO. S/PRODUCCIÓN DE ENERGÍA ELÉCTRICA	1.311.627	824	1.310.803	159.166,9%	2.322.000	56,5%
IRAUNGIETAKO ZERGA/IMPUESTOS EXTINGUIDOS						
ZUZENEKO ZERGA GUZTIRA/TOTAL IMPUESTOS DIRECTOS	332.766.977	297.856.057	34.910.920	11,7%	1.494.484.090	22,3%
BEZ (BEREKO KUDEAKETA)/I.V.A. GESTIÓN PROPIA	227.822.413	215.918.591	11.903.822	5,5%	760.682.821	29,9%
ONDARE ESKUALDAKETEN G.ZERGA/IMPTO. S/TRANSMISIONES PATRIMONIALES	10.349.786	7.930.875	2.418.911	30,5%	24.406.200	42,4%
EGINTZA JURIDIKO DOKUMENTATUEN G.ZERGA/IMPTO. S/ACTOS JURÍDICOS DOCUMENTADOS	2.001.132	2.342.960	-341.829	-14,6%	7.926.800	25,2%
ZENBAIT GARRAIOBIDEREN GAINEKO ZERGA/I.E. S/DETERMINADOS MEDIOS DE TRANSPORTE	1.294.805	1.380.423	-85.618	-6,2%	4.200.000	30,8%
FABRIKAZIO ZERGA BEREZIA BEREKO KUDEAKETA/IMPTOS. ESPECIALES DE FABRICACIÓN G. PROPIA						
ALKOHOLA ETA EDARI DERIBATUAK/ALCOHOL Y BEBIDAS DERIVADAS	111.445	110.858	588	0,5%	532.602	20,9%
BITARTEKO PRODUKTUAK/PRODUCTOS INTERMEDIOS	5.704	6.596	-892	-13,5%	7.946	71,8%
HIDROKARBURUAK/HIDROCARBUROS						
BARNE ERAGIKETAK (TASA AUTONOMIKA SALBU)/OP.INTERIORES (EXCLUIDO TIPO AUTONÓMICO)	72.666.266	64.333.790	8.332.476	12,9%	240.600.000	30,2%
TASA AUTONOMIKOA/TIPO AUTONÓMICO						
TABAKO LABOREAK/LABORES DEL TABACO	14.578.049	13.524.399	1.053.650	7,8%	63.197.600	23,1%
GARAGARDOA/CERVEZA	132.431	233.930	-101.498	-43,4%	425.900	31,1%
ELEKTRIZITATEA/ELECTRICIDAD	3.869.283	1.528.541	2.340.742	153,1%	12.832.000	30,2%
BERRERABILI EZIN DIREN PLASTIK. ONTZIEN G/ ZERGA BEREZIA/I.E. S/ ENVASES DE PLÁSTICO NO REUTILIZABLES	458.741	553.197	-94.455	-17,1%	2.293.720	20,0%
IKATZAREN GAINEKO ZERGA BEREZIA/IMPTO. ESPECIAL S/CARBÓN						
ASEGURUPRIMEN GAINEKO ZERGA/IMPTO. S/PRIMAS DE SEGUROS	5.702.477	5.527.433	175.043	3,2%	18.982.600	30,0%
JOKU JARQUERAREN GAINEKO ZERGA/IMPTO. S/ACTIVIDADES DEL JUEGO	449.417	443.265	6.152	1,4%	1.355.900	33,1%
BEROTEGI-EFEKTUOKO GAS FLUORDUNEN G.Z./S/GASES FLUORADOS DE EFECTO INVERNADERO	504.458	238.247	266.211	111,7%	1.395.480	36,1%
FINANTZA TRANSAKZIOEN GAINEKO ZERGA/IMPTO. S/LAS TRANSACCIONES FINANCIERAS	2.785.461	1.531.502	1.253.959	81,9%	10.746.800	25,9%
ZERBITZU DIGITAL JAKINEN GAINEKO ZERGA/IMPTO./DETERMINADOS SERVICIOS DIGITALES	931.552	828.999	102.553	12,4%	2.086.000	44,7%
HONDAKINAK ZABORTEGIAN UZTEAREN GAINEKO ZERGA/IMPTO.S/EL DEPÓSITO DE RESIDUOS EN VERTEDEROS	598.129	647.248	-49.119	-7,6%	2.920.400	20,5%
IRAUNGIETAKO ZERGA/IMPUESTOS EXTINGUIDOS	-41	5.003	-5.044	-100,8%		
ZEHARKAKO ZERGA GUZTIRA/TOTAL IMPUESTOS INDIRECTOS	344.261.507	317.085.855	27.175.652	8,6%	1.154.592.769	29,8%
BINGO/BINGO	19.053	16.984	2.069	12,2%	104.300	18,3%
MAKINA ETA APARATUMÁQUINAS Y APARATOS AUTOMÁTICOS	1.314.686	1.234.849	79.837	6,5%	5.215.000	25,2%
KASINOAK ETA BESTELAKOAK/CASINOS Y OTROS	261.181	242.396	18.784	7,8%	730.100	35,8%
JOKOAREN GAINEKO TASAK GUZTIRA/TOTAL TASAS DE JUEGO	1.594.919	1.494.229	100.690	6,7%	6.049.400	26,4%
ERREKARGUAK/RECARGOS	378.746	539.382	-160.637	-29,8%	2.190.300	17,3%
BERANDUTZA/INTERESES DE DEMORA	984.745	888.156	96.588	10,9%	2.294.600	42,9%
ISUNAK/SANCIONES	395.545	259.262	136.283	52,6%	1.043.000	37,9%
TASAK ETA BESTELAKO SARRERAK GUZTIRA/TOTAL TASAS Y OTROS INGRESOS	3.353.955	3.181.030	172.925	5,4%	11.577.300	29,0%
ZERGA ITUNDUEN BEREKO KUDEAKETA GUZTIRA/TOTAL TRIB.CONCERT.G.PROPIA	680.382.439	618.122.942	62.259.497	10,1%	2.660.654.159	25,6%
BEZAREN EGOKITZAPENAK/AJUSTES I.V.A.						
IMPORTAZIOAK/IMPORTACIONES	75.714.243	58.627.086	17.087.157	29,1%	264.339.200	28,6%
BARNE ERAGIKETAK/OPERACIONES INTERIORES	41.619.339	36.830.904	4.788.435	13,0%	171.467.600	24,3%
BEZ EGOKITZAPENAK GUZTIRA/TOTAL AJUSTES I.V.A.	117.333.582	95.457.990	21.875.592	22,9%	435.806.800	26,9%
ZERGA BEREZIEN EGOKITZAPENAK/AJUSTE IMPUESTOS ESPECIALES						
ALKOHOLA,DERIBATUAK ETA BITARTEKOAK/ALCOHOL, DERIVADOS E INTERMEDIOS	12.485	9.324	3.161	33,9%	41.383	30,2%
IMPORTAZIOAK/IMPORTACIONES	7.896.778	7.541.627	355.152	4,7%	8.854.080	89,2%
BARNE ERAGIKETAK/OPERACIONES INTERIORES						
HIDROKARBURUAK/HIDROCARBUROS	2.331	2.142	189	8,8%	6.737	34,6%
IMPORTAZIOAK/IMPORTACIONES	-41.607.690	-49.106.635	7.498.945	15,3%	-78.034.600	53,3%
BARNE ERAGIKETAK (TASA AUTONOMIKA SALBU)/OP.INTERIORES (EXCLUIDO TIPO AUTONÓMICO)						
TASA AUTONOMIKOA/TIPO AUTONÓMICO						
TABAKO LABOREAK/LABORES DEL TABACO	-4.318.076	408.477	-4.726.553	-1.157,1%	5.998.960	-72,0%
BARNE ERAGIKETAK/OPERACIONES INTERIORES						
GARAGARDOA/CERVEZA	6.327	3.199	3.128	97,8%	19.248	32,9%
IMPORTAZIOAK/IMPORTACIONES	2.575.051	2.298.033	277.018	12,1%	3.368.400	76,4%
BARNE ERAGIKETAK/OPERACIONES INTERIORES						
BERRERABILI EZIN DIREN PLASTIK.ONTZIAK/ENVASES DE PLÁSTICO NO REUTILIZABLES	228.047	158.301	69.746	44,1%	902.250	25,3%
IMPORTAZIOAK/IMPORTACIONES	-533.667	96.540	-630.206	-652,8%	1.391.470	-38,4%
BARNE ERAGIKETAK/OPERACIONES INTERIORES						
ZZ.BB. EGOKITZAPENAK GUZTIRA/TOTAL AJUSTE IMPTOS. ESPECIALES	-35.738.413	-38.588.993	2.850.580	7,4%	-57.452.072	62,2%
Berotegi.Efectuko Gas Fluordunen gainb.Zergaren egokitzena/Ajuste Impto. s/Gases Fluorados de Efectos Invernadero	7.447	9.287	-1.840	-19,8%	110.030	6,8%
IMPORTAZIOAK/IMPORTACIONES	6.330	5.790	540	9,3%	40.900	15,5%
BARNE ERAGIKETAK/OPERACIONES INTERIORES						
Berrotegi-Efectuko Gas Fluordunen gain.Zergaren Egokitzena Guztira/Total Ajuste Impto. s /Gases Fluorados de Efectos Inve	13.777	15.077	-1.300	-8,6%	150.930	9,1%
ESTATUAREKIKO EGOKITZAPENAK GUZTIRA/TOTAL AJUSTES ESTADO	81.608.946	56.884.074	24.724.872	43,5%	378.505.658	21,6%
ZERGA ITUNDUAK GUZTIRA/TOTAL TRIBUTOS CONCERTADOS	761.991.385	675.007.016	86.984.369	12,9%	3.039.159.817	25,1%
Formalizatugabekoa/Pendiente de Formalización	1.549.233.77					

EMANDA BORONDATEZKO EPEAN KITATUTAKO ZERGA ZORRA
DEUDA TRIBUTARIA CANCELADA EN PERIODO VOLUNTARIO MEDIANTE LA ENTREGA DE BIENES Y DERECHOS

Metatua / Acumulados

<u>APIRILA/ABRIL</u>	Metatua / Acumulado 2025	Metatua / Acumulado 2024	Aldea / Diferencia	Gehikuntza/ % Incto.
Persona Fisikoen Errentaren Gaineko Zerga/Impto. S/Renta Personas Físicas Lan eta Jard.Prof.Etek.Atxik/Retenciones Rdtos. Trabajo y Actividad Profesional Kapital Higikorarren Etekinen Atxikipenak/Retenciones Rdtos. Capital Mobiliario Kapital Higiezinaren Etekinen Atxikipenak/Retenciones Rdtos. Capital Inmobiliario Ondare Irabazien Atxikipenak/Retenciones Ganancias Patrimoniales Loteria eta Apostu Jakin Batzuen g.Z. Berezia/Gravamen Esp. s/Premios Det.Loterías y Ap. Profesionales eta Enpresarien Ordainketa Zatikatuak/Pagos Frac.Profes. y Empresariales Kuota Diferentzial Garbia/Cuota Diferencial Neta PFEZ Guztira / Total I.R.P.F.	0,00	0,00	0,00	0,00%
Sozietatearen Gaineko Zerga/Impto. s/Sociedades Kapital Higikorarren Etekinen Atxikipenak/Retenciones Rdtos. Capital Mobiliario Kapital Higiezinaren Etekinen Atxikipenak/Retenciones Rdtos. Capital Inmobiliario Ondare Irabazien Atxikipenak/Retenciones Ganancias Patrimoniales Loteria eta Apostu Jakin Batzuen g.Z. Berezia/Gravamen Esp. s/Premios Det.Loterías y Ap. Kuota Diferentzial Garbia/Cuota Diferencial Neta Sozietateen Gaineko Zerga Guztira / Total I. Sociedades	0,00	0,00	0,00	0,00%
Ez Egoiliarren Errentaren gaineko Zerga/Impto. No Residentes Oinordetza eta Dohaintzen gaineko Zerga/Impto. s/Sucesiones y Donaciones Ondarearen gaineko Zerga/I.s/Patrimonio Energia Elektrikoaren Ekoizpenaren gaineko Zerga/Impto. S/Producción de Energía Eléctrica Kreditu Erakundeetako Gordailuen g.Z./I.s/Depósitos en las Entidades de Crédito Agortutako Erregai Nuklearraren Ekoizpen eta Energia Nukleoetik Sortutako Hondakinen G.Z. Impto.s/Prod.Comb.Nuclear Gastado y Residuos de la Gener.de Energía Nucleoeléctrica Zentraliz.Instalaz.Agortutako Erregai Nuklearraren eta Hondakin Radiaktiboen Metatz.G.Z. Impto-s/Almacén de Combustible Nuclear Gastado y Residuos Radioactivos en Inst.Centralizadas Iraungietako Zergak/Impuestos Extinguidos Zuzeneko Zergak Guztira /Total Impuestos Directos	0,00	0,00	0,00	0,00%
BEZ (Berezko Kudeaketa)/I.V.A. Gestión Propia Ondare Eskualdaketen g.Zerga/Impto. s/Transmisiones Patrimoniales Egintza Juridiko Dokumentatuen g.Zerga/Impto. s/Actos Jurídicos Documentados Zenbait Garraibideren gaineko Zerga/I.E. s/Determinados Medios de Transporte Fabrikazio Zerga Berezia Berezko Kudeaketa/Imptos. Especiales de Fabricación G. Propia Alkohola eta Edari Deribatuak./ Alcohol y Bebidas Derivadas Bitarteko Produktuak / Productos Intermedios Hidrokarburoak/Hidrocarburos Barne Eragiketak (tasa autonómica salbu)/Op.Interiores (excluido tipo autonómico) Tasa Autonomikoa /Tipo Autonómico Tabako Laboreak/Labores del Tabaco Garagardoa/Cerveza Elektrizitatea/Electricidad Zenbait Hidrok.Txik.Salm.Zerga / I.s/Ventas Minoristas Det.Hidrocarburos Itatzaren gaineko Zerga Berezia/Impto.Especial s/Carbón Aseguru-Primen Gaineko Zerga/Impto. s/Primas de Seguros Joku Jardueraren gaineko Zerga /Impto. S/Actividades del Juego Berotegi-Efektuko Gas Fluoraduen g.Z./I.s/Gases Fluorados de Efecto Invernadero Iraungietako Zergak/Impuestos Extinguidos Zeharkako Zergak Guztira / Total Impuestos Indirectos	0,00	0,00	0,00	0,00%
Bingo/Bingo Makina eta Aparatu Automatikoak/Máquinas y Aparatos Automáticos Kasinoak eta Bestelakoak/Casinos y Otros Jokoaren gaineko tasak Guztira / Total Tasas de Juego	0,00	0,00	0,00	0,00%
Errekarguak/Recargos Berandutza Interesak/Intereses de Demora Isunak/Sanciones Tasak eta Bestelako Sarrerak Guztira / Total Tasas y Otros Ingresos	0,00	0,00	0,00	0,00%
ZERGA ITUNDUEN BEREZKO KUDEAKETA GUZTIRA / TOTAL TRIBUTOS CONCERTADOS GESTIÓN PROPIA	0,00	0,00	0,00	0,00%